UM AUTOMOVEL FIAT/MOBI LIKE, ANO/MODELO 2018 VENDIDO LOTE 416 às 14:10horas: (01) UM AUTOMOVEL FIAT/MOBI LIKE, ANO/MODELO 2018,
COR BRANCA, PLACA QIY4191, COMBUSTIVEL FLEX, RENAVAM 1142110050. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE EM 04/03/24 NO VALOR DE R$
42.102,00(quarenta e dois mil, cento e dois reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 42.102,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 21.051,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:
R$ 1.500,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.200,00

LOTE: 417 Processo: 5000794-59.2017.8.21.0072/RS

UM AUTOMOVEL FIAT/PALIO FIRE, ANO/MODELO 2015      LOTE 417 às 14:20horas: (01) UM AUTOMOVEL FIAT/PALIO FIRE, ANO/MODELO 2015, COR
BRANCA, PLACA OKE3213, COMBUSTIVEL FLEX, RENAVAM 1045725355. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE EM 04/03/24 NO VALOR R$ 27.680,00
(vinte e sete mil, seiscentos e oitenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 27.680,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 13.840,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 1.500,00 | DESPESAS
ADICIONAIS: R$ 1.200,00

LOTE: 418 Processo: 5000794-59.2017.8.21.0072/RS

UM AUTOMOVEL FIAT/STRADA FIRE, ANO 2011, MODELO 2012 LOTE 418 às 14:30horas: (01) UM AUTOMOVEL FIAT/STRADA FIRE, ANO 2011, MODELO
2012, COR BRANCA, PLACA MIZ8275, COMBUSTIVEL FLEX, RENAVAM 339316268. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE EM 04/03/24 NO VALOR DE R$
34.991,00(trinta e quatro mil e novecentos e noventa e um centavos). AVALIAÇÃO: R$ 34.991,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 17.495,50 | TAXA ADMINISTRATIVA:
R$ 1.500,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.200,00

UM AUTOMOVEL FIAT/MOBI LIKE, ANO/MODELO 2018-UM AUTOMOVEL
FIAT/PALIO FIRE, ANO/MODELO 2015- UM AUTOMOVEL FIAT/STRADA

FIRE, ANO 2011, MODELO 2012
1º Leilão: